13/12/2018 SEI/IFMG - 0215654 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=254393&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Reitoria

Gabinete da Reitoria
 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

(31) 2513-5105  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital

Edital nº 74/2018

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição,
republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e
10, e pelo Decreto de 16 de setembro de 2015, publicado no DOU de 17 de setembro de 2015, Seção 2,
página 01, torna público o resultado final do Edital nº 74/2018 -

Tema 3 - Proposição de Itinerários formativos para as unidades da Rede Federal de Educação
Profissional de Minas Gerais

Candidato Título do projeto Instituição
Avaliação
do TAP -

Peso 6

Análise
do

Currículo
- Peso 4

Resultado Situação

Sandro
Roberto
Fernandes

MAOV - Metodologia de avaliação de
ofertas verticalizadas

IF Sudeste
de MG 87,3 30 64,38 Aprovado

Lillian
Gonçalves
de Melo

Proposição de itinerários formativos
para as unidades da Rede Federal de
Educação Profissional de Minas
Gerais: um estudo de caso nos campus
Salinas e Araçuaí do IFNMG

IFNMG 81,3 35 62,78 Classificado

Belo Horizonte, 13 de dezembro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Kleber Gonçalves Glória, Reitor, em 13/12/2018, às
13:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0215654 e o
código CRC 0328D44B.

13/12/2018 SEI/IFMG - 0215654 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=254393&infra_siste… 2/2

23208.005396/2018-98 0215654v1